Prefei1ura M..nicip:ll de E::píri"to Scrlio do Turvo
Estooo de São Pwlo

DECRETO N ° 235 DE 20 DE ABRIL DE 1999.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 25.000,00.

JoAo Adirson Pacheco, PrefeHo Municipal de EsprrHo Santo do
Turvo, Estado de SAo Paulo, no uso de suas atribuiç6es legais e de acordo com a
Lei n° 132, de 20 de abril de 1999,

Decreta,

Artigo 1°- Fica o Departamento de Contabilidade, autorizado a abrir
um Crédito Especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para
Construção de um poço artesiano e obras de término do Matadouro Municipal, de
acordo com os termos da Lei no 132 de 20 de abril de 1999.

Artigo 2° - Para ocorrer as despesas do presente Crédito Especial,
ficam anuladas parcialmente as seguintes dotaçOes do orçamento em vigor:

6- Secretaria Mun. Obras e Serviços
6.02- Departamento de obras
97.4 - 4110.01
10.58.5751.016- Pavimentação de Vias Urbanas
98.7-4110.02
10.58.5751.017- Guias e Sarjetas

Total

R$ 1 O .000,00

R$ 15.000,00
R$ 25.000,00

Artigo 3o _ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

p. M . de Espfrtto Santo do Turvo, 20 de Abril de 1999.

c- ~i:!aer~
PrefeHo Municipal

PREFEITURA MU"JICIPAL
ESP,RITO SANTO DO TURVO - S. P.

C" t . b o Registrado nesta ... ecr<: ar r a so n-

~ÔS ,fls. ~~~i:n: oV/
s:J l ~~~ I

c!J uctm'áitJ t • ti
Sec. Munlc. Adm. • fln~no••

RG 9. 767 .94 3-SSP JSP

..... •.. .., .. ..., .... .......... ,-·

1214 . 375-1211 - Fax 375-1184 - CEP 18935-0 - p
ilio Gonçalves, 1-81 - Centro - Fones: (014) 375-

00 Es lrito Santo do Turvo - SP

I . '
••

t'
I~